
آتش  6احداث ساختمان ايستگاه شماره پروژه  عمومی مناقصه شركت در و اختصاصی عمومی تجديد )شرايط

 (نشانی واقع در نبش میدان شهدای رحمت آباد

ای محتور  اسولامی شوهر نسوه  بوه شوور 24/06/99مورخ  576بدینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد با استناد مصوبه شماره 

 اقدا  نماید. آتش نشانی واقع در نهش میدان شهدای رحم  آباد 6احداث ساختمان ایستگاه شماره پروژه  عمومی مناقصهتجدید  اری برگز

بانو  ملوی  3100003366005ریال بوه حسواج جواری  000/000/1در قهال واریز مهلغ  مناقصهمتقاضیان بایستی جه  اطلاع از شرایط شرک  در 

مراجعوه  www.rafsanjan.irخیابان تختی یا به نشانی  –داری، به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان ایران، شعهه شهر

 .نمایند. در صورت خرید غیر حضوری )دریاف  اسناد از طریق سای  شهرداری( فیش مذکور را در پاک  الف تحویل نمایید

 شرک  کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: -1

کمتر نهاشد. متقاضیان می تواننود ریال   000/000/815معادل   برآوردیا ضمان  نامه بانکی که از پنج درصد مهلغ  حاوی رسید نقدی پاكت الف:

بنا  سپرده شهرداری نزد بان  ملی شعهه شهرداری رفسنجان که مشخصات کامل پیشنهاد دهنده در  3100003594008جه نقد را به حساج جاری و

 آن قید شده باشد واریز نمایند. 

مجاز  مناقصهشرک  در  : ارایه هر گونه چ  اعم از چکهای بانکی، تضمینی، ایران چ ، شخصی، حقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمان 1تهصره 

 نمی باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ماه اعتهار داشته باشد. 2باید حداقل  مناقصهماه بوده و از زمان بازگشایی پاکات  3باید  مناقصه: مدت اعتهار ضمان  نامه بانکی شرک  در 2تهصره 

از  ایمنی اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات آن، تائیدیه صلاحی تصویر مصدق اصل و یا  تکمیل و مهر و امضاء فر  مشخصات شرک ، پاكت ب:

که باید تما  صفحات و ضمائم مربوطه ممهور به مهر تصویر مصدق گواهینامه تشخیص صلاحی  پیمانکاری معتهر  ارائه اداره کار و امور اجتماعی،

  .از باشندو امضاء دارندگان حق امضاء مج مناقصهکننده در  شرک 

: محتوی برگ پیشنهاد قیم  که مهلغ پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشته شده و به همراه سایر مدارك مربوطه پاكت ج

 .که به امضاء رسیده باشد مناقصهبه انضما  فر  شرایط شرک  در 

ریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادات معتهر باشد و عد  ذکر مدت اعتهار و یا مدت ماه از تا 2: پیشنهاد رسیده باید از هر حیث برای مدت 1تهصره 

گزار مدت اعتهار همان مدت اعتهار تعیین شده در این بند  مناقصهنخواهد بود و از نظر  مناقصهاعتهار کمتر از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برنده 

 گذار قابل تمدید خواهد بود. مناقصهگر توسط می باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکهار دی

بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیم  آمده اس ، ارائه نماید. بدیهی اس  هرگونه  مناقصه: متقاضیان شرک  در 2تهصره 

می گردد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب شرط و شروطی در قیم  پیشنهادی مجاز نمی باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلا  

 گر در این خصوص مسموع نخواهد بود. مناقصه

 مناقصهشرک  در  : لاز  به ذکر اس  در صورت عد  ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی3تهصره 

 می گردد. مردود اعلا 

http://www.rafsanjan.ir/


ممهور گردیده اس ، باید درون ی  فقره  مناقصهرج تمامی آنها چسهانده و به مهر و امضاء شرک  کننده در : سه پاک  فوق الذکر که د4تهصره 

پاک  تحویل مناسب قرار داده شوند و لاز  بذکر اس  درج پاک  فوق بایستی حتماً لاك و مهر و پش  آن، مشخصات کامول، آدرس قوانونی و 

 قید گردد.  مناقصهن عنوان و همچنی مناقصهشماره تلفن شرک  کننده در 

بوه دبیرخانوه شوهرداری مرکوزی  27/07/99مورخ  یکشنههپیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وق  اداری روز  باید مناقصهشرک  کنندگان در  -2

 تسلیم و رسید دریاف  نمایند.

 تصمیم گیری خواهد شد. اری بازگشایی وتوسط هیئ  عالی معاملات شهرد 28/07/99مورخ  دوشنههپاکات حاوی پیشنهاد در روز  -3

گر باید مراتب انصراف خود را کتهاً تا پایان وق  اداری روز  مناقصه، مناقصه در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرک 1تهصره 

تصمیم گیوری  عالی معاملات بازگشایی و گذار اعلا  نماید در غیر اینصورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت مناقصهبه  27/07/99مورخ  یکشنهه

 .خواهند شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود

: چنانچه به هر عل  جلسه بازگشایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود و یا بنوا بوه تصومیم شوهرداری بوه زموان دیگوری موکوول گوردد، 2 تهصره

 .داش وص نخواهد متقاضی حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خص

موی  در برگ پیشنهاد قیم  ذکر می کند جه  ابلاغ و غیره ملاك عمل قرار مناقصهشهرداری، آدرس و شماره تلفنی که متقاضی شرک  در  -4

رت شوهرداری دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلفن متقاضی ایجاد شود، باید مراتب را کتهاً به شهرداری اعلا  نماید، در غیر ایون صوو

 می باشد. مناقصههیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جهران خسارتهای وارده به شهرداری بعهده متقاضی شرک  در 

و یا آنکه بعد از مهل  مقرر رسیده باشد ترتیب اثر  برآورد درصد مهلغ  5به پیشنهادات مههم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرده، سپرده کمتر از  -5

 اهد شد. داده نخو

 شهرداری در رد یا قهول هر ی  از پیشنهادها مختار اس . -6

 می باشد. مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قهول کلیه شروط مصرح در فر  شرک  در مناقصه شرک  در -7

زراء و نماینودگان مجلسوین و و لایحوه قوانونی راجوع بوه منوع مداخلوه قوانون اساسوی و 141اصل  شرک  کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفاد -8

اقرار و اعلا  میدارد که مشمول قانون مذکور و محرومی  های اجتماعی، منع  22/10/1337در معاملات دولتی و کشوری مصوج  کارمندان دول 

محرز شود، قرارداد منعقود اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعی  انعقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتیکه خلاف این امر 

وی به نفع شوهرداری ضوهط خواهود شود و هور گونوه  مناقصهنخواهد شد و مسئولی  عواقب ناشی از آن بعهده وی خواهد بود و سپرده شرک  در 

 ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

از تاریخ  مناقصهد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده تا انعقاد قراردا مناقصهسپرده نفرات اول تا سو  شرک  کنندگان در  -9

روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضهط و در صورت لزو   قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و  7ابلاغ حداکثر تا 

 لاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضهط خواهد شد.روز پس از اب 7چنانچه برندگان دو  و سو  نیز ظرف مهل  

درصد  10بمنظور تضمین انجا  تعهدات ناشی از آن، ضمان  نامه ای معادل  و ابلاغ به ایشان، برنده موظف اس  مناقصهپس از تعیین برنده  -10

رما، تسلیم کارفرما نماید. ضمانتنامه مذکور باید تا ی  ماه پس از تاریخ تحویل موق  مهلغ اولیه قرارداد صادر شده از طرف بان  مورد قهول کارف

  نماید موضوع قرارداد اعتهار داشته باشد و تا زمانی که تحویل موق  انجا  نشده اس ، پیمانکار مکلف اس  برای تمدید ضمان  نامه یاد شده اقدا



انتنامه، پیمانکار موجهات تمدید آن را فراهم نکند، کارفرما حق دارد که مهلغ ضمانتنامه را از بان  روز پیش از انقضای مدت اعتهار ضم 15و اگر تا 

بدیهی اس  در صورت انصراف برنده اول در خصوص برندگان بعدی )در ضامن دریاف  کند و وجه آن را به جای ضمانتنامه، نزد خود نگه دارد. 

 ی گردد. صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ م

 بعهده پیمانکار می باشد. ، مالیات و غیرهاعم از بیمه قانونی کلیه کسورپرداخ   -11

قانون تامین اجتماعی( کسر و نزد خود  38درصد سپرده تامین اجتماعی )موضوع ماده  5: کارفرما از هر پرداخ  به پیمانکار معادل 1تهصره 

حسن انجا  کار و همچنین پرداخ  آخرین صورت وضعی  پیمانکار منوط به ارائه مفاصا  نگهداری خواهد نمود. بازپرداخ  سپرده مزبور و

 حساج سازمان تامین اجتماعی به قرارداد حاضر می باشد.

مطابق ضوابط، مقررات قانونی و طهق مصوبه سازمان  )در صورتیکه به وی تعلق می گیرد( را ارزش افزوده اتیمال: پیمانکار موظف اس  2تهصره 

نماید. پرداخ  این مالیات بعهده کارفرما می  حساج فروش کالا و خدماتمور مالیاتی مطابق گواهی که به کارفرما ارائه نموده اس  در صورت ا

ونه باشد، لیکن هزینه ها، مسئولی  ها، هماهنگی های لاز  جه  سایر اقدامات از قهیل واریز و غیره بعهده پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگ

 مسئولیتی در این خصوص ندارد.

پیمانکار موظف اس  بر اساس قوانین و مقررات سازمان تامین اجتماعی، کلیه کارگران و عوامل خود را بیمه نموده و صورت حقوق و  -12

مچنین پیمانکار باید کلیه دستمزد و حق بیمه این کارکنان را هر ماهه طهق قانون تامین اجتماعی به شعهه مربوطه ارسال و رسید دریاف  نماید. ه

، موارد ایمنی و حوادث را در طول مدت قرارداد رعای  نموده و قهل از شروع کار، کلیه عملیات موضوع قرارداد، کارگاه، امکانات و تجهیزات

رت و کارفرما می باشد، بیمه ماشین و ابزار آلات کار و کلیه کارگران و عوامل خود را نزد شرک  بیمه ای که صلاحی  آن مورد تایید دستگاه نظا

ی و حفاظ  کامل مسئولی  نماید و بیمه نامه مذکور را به کارفرما تسلیم نماید و نسه  به رعای  نظامات دولتی و آئین نامه های راهنمایی و رانندگ

و وسائل حفاظتی و عندالزو  حصار کشی فنی و بهداش  کار، نصب علائم هشدار دهنده و خطر از قهیل نوار اخطار زرد رنگ، فلاشر، قندیل، تابلو 

محوطه کارگاه اقدا  نماید و در صورت بروز هر گونه حوادث احتمالی )اعم از حوادث ناشی از کار و غیره از جمله برق گرفتگی، خفگی، نقص 

لی و جانی( و یا هر گونه طرح دعوی عضو، و غیره کلیه کارگران و اشخاص ثالث(، مسئولی  جهران کلیه خسارتها و عواقب ناشی از آن )اعم از ما

 )اعم از کیفری و مدنی( بعهده وی خواهد بود. مضافاً به اینکه پرداخ  کلیه هزینه های فوق الذکر نیز بعهده پیمانکار می باشد.

و در صورت افزایش حقوق از پیمانکار مکلف اس  حقوق و مزایای کارگران خود را بر اساس قانون کار مرتهاً در پایان هر ماه پرداخ  نماید  -13

، برای کلیه کارگران خود اعمال نماید و کارفرما هیچگونه وجه اضافه ای در این خصوص به پیمانکار پرداخ  99سوی شورای عالی کار در سال 

 نخواهد کرد و پیمانکار می تواند این افزایش را برآورد نموده و در تهیه قیم  پیشنهادی خود لحاظ نماید. 

: در صورت تخلف پیمانکار از شرط فوق، کارفرما می تواند مابه التفاوت آن را محاسهه و از صورت وضعی  های پیمانکار کسر و به 1تهصره 

 کارگران پرداخ  نماید.

یاف  مطالهات از : عد  دریاف  مطالهات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخ  حقوق کارگران نخواهد بود و پیمانکار بدون توجه به در2تهصره 

ماه حقوق و مزایای کارگران و کلیه هزینه ها را جه  انجا  موضوع قرارداد داشته باشد. مضافاً به اینکه  3کارفرما، باید توان مالی پرداخ  حداقل 

 می باشد.   پرداخ  هرگونه افزایش حقوق و مزایای کارگران در طول اجرای قرارداد بعهده پیمانکار

 اری اطلاع حاصل نماید که پیشنهاد دهندگان با هم تهانی کرده اند، مطابق قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هرگاه شهرد -14



پیمانکار موظف اس  از بکارگیری کارگرانی که فاقد کارت پایان خدم  و یا معافی  خدم  سربازی هستند، خودداری نماید. ضمناً  -15

غیر مجاز و اتهاع بیگانه را نیز تح  هیچ شرایطی ندارد. در صورت مشاهده و اثهات عد  اجرای بند مذکور، هر پیمانکار حق بکارگیری کارگران 

 گونه عواقب بعدی آن بعهده پیمانکار خواهد بود و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

قرارداد، کارگران پیمانکار محسوج می شوند و هیچگونه رابطه  کلیه کارگران فنی و غیر فنی، تکنسین ها و مهندسین مرتهط با موضوع -16

قصور و تقصیر( (استخدامی با شهرداری نداشته و نخواهند داش . مضافاً به اینکه شهرداری هیچگونه تعهدی در قهال استخدا  و حوادث احتمالی 

 کارگران نداشته و مسئولی  کلیه اعمال کارگران بعهده پیمانکار می باشد.

درصد از کل مهلغ قرارداد را بعنوان پیش پرداخ   25، به منظور تقوی  بنیه مالی پیمانکار و بر اساس قوانین و مقررات موافق  داردکارفرما  -17

پیش پرداخ  نماید. بدیهی اس  عد  واریز  موضوع قرارداد به پیمانکار جه  شروع کار ،و مورد تائید کارفرما در قهال اخذ تضمین معتهر بانکی

 پرداخ  و تأخیر در پرداخ  صورت وضعی  های پیمانکار، دلیلی بر تاخیر در شروع عملیات اجرایی موضوع قرارداد و یا تعطیل نمودن قسمتی و

ر اساس می تواند این تاخیرات را ب یا تما  کارگاه نمی باشد و در صورت بروز این امر، تأخیرات از جانب کارفرما، غیر مجاز تلقی شده و کارفرما

 شرایط قرارداد محاسهه و از محل تضمین و یا هر نوع مطالهات و سپرده ای که پیمانکار نزد او دارد وصول نماید. 

 پیمانکار موظف اس  کلیه عملیات موضوع قرارداد را براساس دستور کارها و نقشه های ابلاغی کارفرما، به نحو احسن و مطابق با استاندارد -18

و تح  نظر دستگاه نظارت، با بهترین روش و وسایل، بوسیله کارکنان مجرج، با مهارت و جدی  انجا  داده و بگونه ای  های تخصصی و فنی

 عمل نماید که احتیاج به تغییر عملیات در حین اجرا نداشته و باعث افزایش بهای کل کار نشود. 

بدون اجازه کتهی کارفرما، مشاعاً یا مفروضاً، کلاً یا جزئاً، تح  هیچ عنوان از  برنده مناقصه حق واگذاری تما  یا قسمتی از موضوع قرارداد را -19

قهیل مشارک ، نمایندگی، صلح حقوق، وکال  و غیره به شخص یا اشخاص ثالث )اعم از حقیقی و حقوقی( را ندارد. برنده مناقصه موظف اس  

ی از موضوع قرارداد را به پیمانکار یا پیمانکاران جزء داشته باشد، موارد ذیل را ما  یا قسمتحق واگذاری ت در صورتیکه با اجازه کتهی کارفرما،

 رعای  نماید.

 صلاحی  پیمانکار یا پیمانکاران جزء باید حتماً به تایید دستگاه نظارت برسد. -1-19

 فی مابین را تحویل دستگاه نظارت نماید. پیمانکار موظف اس  در صورت بکارگیری پیمانکار یا پیمانکاران جزء، ی  نسخه از قرارداد -2-19

 پیمانکار یا پیمانکاران جزء موظف به اجرای دستورات دستگاه نظارت می باشند. -3-19

 کارفرما هیچگونه مسئولیتی در خصوص پیمانکار یا پیمانکاران جزء ندارد. -4-19

ای گذشته قرارداد آنها فسخ شده و یا عملکرد آنان مطلوج و رضای  پیمانکارانی که بعل  قصور یا تقصیر در انجا  وظایف محوله در ساله -20

 بخش نهوده اس  حق شرک  در مناقصه را نداشته و در صورت شرک  در مناقصه از بازگشایی پاکات خودداری خواهد شد.

 ق میگیرد.تعدیل آحاد بهاء تعل 15/09/1382مورخ  173073/101بر طبق ضوابط بخشنامه شماره به این قرارداد  -21

و پرداخ  کلیه هزینه های مربوط به تهیه، خرید و تامین کلیه مصالح، لواز  و وسایل، امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار، تهیه  -22

مزایای کلیه تامین کارگاه و تجهیز و برچیدن آن، تامین ساختمان اعم از اداری و غیره، آج، برق، گاز، تلفن، سوخ ، ایاج و ذهاج، حقوق و 



 کارگران و پرسنل و بیمه مسئولی  مدنی در قهال کارگران و اشخاص ثالث و سایر وسایل مورد نیاز جه  اجرای عملیات موضوع قرارداد، بعهده

  .پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد

تخلیه كلیه مصالح، وسایل و لوازم، امکانات و تجهیزات، : كارفرما هیچگونه هزینه ای از بابت بارگیری، حمل و 1تبصره 

ماشین و ابزار آلات كار و غیره جهت اجرای عملیات موضوع قرارداد به پیمانکار پرداخت نخواهد كرد و پیمانکار 

 موظف است كلیه هزینه های مذكور را در برآورد قیمت خود لحاظ نماید.

اشی از حمل مصالح مازاد حاصل از تخریب و خااكبرداری را در پیشانهاد : پیمانکار موظف است هزینه های ن2تبصره 

قیمت خود منظور نماید. بدیهی كارفرما هیچگونه هزینه ای در این خصوص پرداخت نخواهد كرد و هر گونه ادعاا و 

 نخواهد بود. پذیرفتهاعتراضی از جانب پیمانکار در این خصوص 
اسوتفاده  و موورد تاییود دسوتگاه نظوارت 1عملیات موضوع قرارداد از مواد و مصالح مرغوج، درجوه  : پیمانکار موظف اس  جه  اجرای3تهصره 

ارداد، نماید. مضافاً به اینکه کلیه مصالحی که توسط پیمانکار برای اجرای عملیات موضوع قرارداد تهیه می شوند، قهل از مصرف در کار موضوع قر

تگاه نظارت برسند. در غیر اینصورت دستگاه نظارت می تواند پیمانکار را جریمه و مهلغ جریموه را از محول به روی  و تایید دس نمونه آن باید حتماً

دارد وصول نماید. میزان جریموه تعیوین شوده از سووی دسوتگاه نظوارت قطعوی و  کارفرماتضمین و یا هر نوع مطالهات و سپرده ای که پیمانکار نزد 

 ی در این خصوص ندارد. پیمانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراض

کارفرما میتواند در صورت عد  کارائی و یا عملکرد نامطلوج پیمانکار، قرارداد را بصورت یکطرفه فسخ و خسارت وارده را از محل تضمین  -23

 دارد وصول نماید.  ویو یا هر نوع مطالهات و سپرده ای که پیمانکار نزد 

شد. برنده مناقصه موظف اس  از زمان انعقاد قرارداد و بر اسواس دسوتور کوار هوای ابلاغوی کارفرموا ماه می با 8مدت اجرای موضوع قرارداد  -24

خسارت نسه  به اتما  کار موضوع قرارداد بر اساس شرایط اعلا  شده اقدا  نماید. در غیر اینصورت کارفرما مخیر اس  قرارداد را یکطرفه فسخ و 

 لهات و سپرده ای که پیمانکار نزد او دارد وصول نماید.وارده را از محل تضمین و یا هر نوع مطا

موان پیمانکار موظف اس  در صورت درخواس  کارفرما، با هزینه خود، برنامه زمانی تفضیلی خود را بر اساس کلیه فعالیتها و زیر فعالیتها از ز -25

روز پوس از انعقواد  10هیه و فایل برنامه زمانی مذکور را حداکثر توا ت Microsoft Projectتجهیز کارگاه تا برچیدن آن و با استفاده از نر  افزار 

 قرارداد، در قالب لوح فشرده و همچنین در قطعه های مناسب و رنگی چاپ شده به دستگاه نظارت تسلیم نماید.

در پایوان هور مواه، شوامل و  MSPپیمانکار مکلف اس  در صورت درخواس  کارفرما گزارش پیشرف  کار موضوع قرارداد را تحو  فایول  -26

مصالح ورودی به کارگاه، مصالح مصرف شده، مصالح پای کار، درصد پیشرف  کار بر اساس برنامه زمانی تفضیلی، درصد پیشرف  موالی پوروژه، 

صوورت وضوعی   تاخیرات پروژه و علل آن و غیره را تحویل دستگاه نظارت نماید. بدیهی اس  در صورت عد  ارائه فایل مذکور در موعد مقرر،

 های ارسالی پیمانکار عودت داده شده و رسیدگی نخواهد شد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب پیمانکار در این خصوص مسموع نخواهد بود.

( را در قالب لوح As Built Drawingsپیمانکار موظف اس  در صورت درخواس  کارفرما، با هزینه خود، فایل نقشه های چون ساخ  ) -27

فشرده و قطعات رنگی مناسب چاپ شده، در پایان هر فاز، تهیه و تحویل دستگاه نظارت نماید. در صورتیکه با تشوخیص دسوتگاه نظوارت، عیوب و 

روز نسه  به اصولاح نقشوه هوای فووق الوذکر  10نقصی در کار مشاهده گردد، پیمانکار موظف اس  از تاریخ ابلاغ کارفرما، حداکثر ظرف مدت 



درصود از محول  30د. در غیر اینصورت کارفرما می تواند نقشه های چون ساخ  را با هزینه خود اصلاح و هزینوه مصوروفه را بوه اضوافه اقدا  نمای

 .تضمین و یا هر نوع مطالهات و سپرده ای که پیمانکار نزد او دارد وصل نماید و پیمانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد

مکلف اس  قهل از شروع اجرای عملیات موضوع قرارداد هماهنگی هوای لاز  بوا ادارات آج، بورق، گواز، مخوابرات و واحود هوای  پیمانکار -28

را تحو  نظور دسوتگاه نظوارت بعمول  و غیره حوزه معاون  خدمات شهری مان سیما، منظر و فضای سهز شهری،تاسیسات و برق، انفورماتی ، ساز

 آورد. 

س  اجرای عملیات موضوع قرارداد را طهق نقشه های اجرایی مصوج ابلاغ شده از طرف کارفرما اجرا نمایود. چنانچوه پیمانکار موظف ا -29

کارفرما  در طول مدت موضوع قرارداد بنا به دلیلی تغییری در اجرای عملیات موضوع قرارداد ضرورت یابد، نقشه های مربوطه پس از تصویب

 مکلف به جایگزینی نقشه های ابلاغی و اجرای کامل آنها می باشد. وندر چهارچوج قان ابلاغ و پیمانکار

 تهصره: در صورت  ابلاغ کار جدید، به تناسب مدت قرارداد اضافه خواهد شد.

 ی باشد. پرداخ  انجا  کلیه هزینه های آزمایشگاه و تس  های مرتهط با موضوع قرارداد، با دستور کار کتهی دستگاه نظارت، بعهده پیمانکار م -30

 هزینه اجرای موضوع قرارداد از محل طرح های غیر عمرانی می باشد. -31
خصوصیات مصالح مصرفی باید بر اساس نشریه و دستور العملهای مرتهط و همچنین مشخصوات اعولا  شوده باشود و هور گونوه تغییور در نووع  -32

ی  مصالح مصرفی جه  اجرای عملیات موضووع قورارداد بعهوده پیمانکوار مصالح باید با اخذ مجوز از دستگاه نظارت صورت پذیرد. تامین مرغوب

 بوده و از مسئولی  پیمانکار در این خصوص نمی کاهد.

کلیه مشخصات فنی و عمومی سازمان مدیری  و برنامه ریوزی کشوور را جهو  اجورای عملیوات موضووع قورارداد  اس  برنده مناقصه موظف -33

 رعای  نماید.

جرای عملیات موضوع قرارداد در موعد مقرر به عل  تقصیر پیمانکار به اتما  نرسد یا قرارداد فسخ یا خاتمه داده شود، تاخیرکار در صورتیکه ا -35

توسط کارفرما و دستگاه نظارت بررسی شده و میزان مجاز و غیرمجاز آن با تشخیص دستگاه نظارت تعیین و پیمانکوار جریموه خواهود شود. میوزان 

 ده از جانب دستگاه نظارت قطعی و پیمانکار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.خسارت تعیین ش

رکار در صورتیکه اجرای عملیات موضوع قرارداد در موعد مقرر به عل  تقصیر پیمانکار به اتما  نرسد یا قرارداد فسخ یا خاتمه داده شود، تاخی -36

و میزان مجاز و غیرمجاز آن با تشخیص دستگاه نظارت تعیین می شود. باب  تاخیر غیر مجاز، خسارت  توسط کارفرما و دستگاه نظارت بررسی شده

ریال( جریمه می گردد. میوزان خسوارت تعیوین شوده از  ) ده میلیونریال  000/000/10 تاًخیر به پیمانکار تعلق و پیمانکار به ازای هر روز تاخیر مهلغ

 ار حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص ندارد.جانب دستگاه نظارت قطعی و پیمانک

 پیمانکار موظف اس  قهل از ارائه قیم  از محل اجرای پروژه بازدید و شرایط کاری را روی  نماید. -37

ی مختلوف پیمانکار مقر اس  محل اجرای پروژه را روی  و بررسی نموده و از وضعی  آج و هوا، بارندگی و امکان اجورای کوار در فصولها -38

 سال پیش از تاریخ ارائه پیشنهاد قیم  و در نظرگرفتن مدت اجرای قرارداد، اطلاع یافته اس . 20سال، با توجه به آمار 

بوه جهول پیمانکار تائید می نماید که هنگا  تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجا  داده و هیچ موردی باقی نمانده که بعداً در موورد آن اسوتناد  -39

 د نماید.خو



خ پیمانکار مقر اس  که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به کار، بیمه های اجتماعی، مالیاتها، عوارض و دیگر قوانین و مقوررات کوه در تواری -40

ر هور حوال مسوئولی  تسلیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معمول و مجری بوده اس ، کاملاً مطلع بوده و متعهد می گردد که همه آنها را رعای  نماید. د

 عد  رعای  قوانین و مقررات یاده شده بعهده پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

 طالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصیضمن م...................................... بعنوان مناقصه گر .....بدینوسیله ................................................................

اعلا  میدارد کلیه  آتش نشانی واقع در نهش میدان شهدای رحم  آباد 6احداث ساختمان ایستگاه شماره پروژه  عمومی مناقصهتجدید شرک  در 

اضی از جانب مناقصه گر در این خصوص مفاد مصرح در این فر  را تائید و قهول نموده و جزء لاینف  قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعتر

 مسموع نخواهد بود.

 

       
 شهرداری رفسنجان -كارفرما                                                             پیشنهاد دهنده                                                     

 شهردار رفسنجان  -محمدرضا عظیمی زاده                                                                                    مهر و امضاء                        
 


